

No. EXPEDIENTE
TSS-DAF-CM-2023-0107

Fecha de emisión: 23/11/2023

Tesorería de la Seguridad Social
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: TSS-2023-00281

Descripción: **Mantenimiento Preventivo y Adquisición de Extintores Dirigido a Mipymes**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Baveras Fire Services, SRL**

RNC: **131642977**

Nombre comercial: **Baveras Fire Services, SRL**

Domicilio comercial: **Progreso casi Esquina Hermanas Mirabal, 1er. Piso, 10116 - ,
REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-532-1560**



Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **94,447.20**

Moneda: **DOP**



Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido
Santo Domingo, D.N.


Firma

Nombre y Apellido


Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	72101516	Mantenimiento de extintores ABC 10 libras	36.00	UD	850.00	30,600.00		0.00	5,508.00	36,108.00
2	72101516	Mantenimiento extintor ABC de 2.5 libras de vehiculo	5.00	UD	400.00	2,000.00		0.00	360.00	2,360.00
3	72101516	Mantenimiento extintor ABC de 5 libras	10.00	UD	500.00	5,000.00		0.00	900.00	5,900.00
4	72101516	Mantenimiento extintor CO2 de 5 libras	31.00	UD	540.00	16,740.00		0.00	3,013.20	19,753.20
5	72101516	Mantenimiento extintor CO2 de 10 libras	4.00	UD	950.00	3,800.00		0.00	684.00	4,484.00
6	72101516	Mantenimiento de extintores Halotron 10 Libras	9.00	UD	1,400.00	12,600.00		0.00	2,268.00	14,868.00
8	46191601	Adquisición extintor CO2	1.00	UD	4,000.00	4,000.00		0.00	720.00	4,720.00
9	46191601	Caja protectora para extintor CO2 de 10 libras	1.00	UD	4,000.00	4,000.00		0.00	720.00	4,720.00
7	46191601	Adquisición extintor ABC de vehiculo	2.00	UD	650.00	1,300.00		0.00	234.00	1,534.00

Subtotal RD\$	80,040.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	14,407.20 ✓
Total RD\$	94,447.20 ✓

Observaciones:



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma
 Nombre y Apellido

CONTROL Y ANÁLISIS

 Firma
 Nombre y Apellido